
Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

Procedimiento: Proceso selectivo de consolidación y estabilización de empleo temporal para 1 plaza 
de Ingeniero/a Técnico Industrial

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Doña Antonia Alcázar Jiménez, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Velilla de San Antonio,  
vista la propuesta del Tribunal Calificador para el proceso selectivo de consolidación y estabilización 
de  empleo  temporal  para  1  plaza  de  Ingeniero/a  Técnico  Industrial,  sobre  el  aspirante  que  ha 
quedado en primer lugar que ha resultado ser:

CANDIDATO DNI PUNTOS OBTENIDOS

Carlos Muñoz Medranda **1828** 100

De conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local y  
el artículo  [22/33] del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995,  
de 10 de marzo, 

RESUELVO

PRIMERO. Adjudicar definitivamente la plaza de  Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de 

Velilla de San Antonio al aspirante aprobado que se detalla:

CANDIDATO DNI PUNTOS OBTENIDOS

Carlos Muñoz Medranda **1828** 100

SEGUNDO. Aprobar la  constitución de Bolsa de Trabajo  Temporal  categoría Ingeniero/a  Técnico 
Industrial,  para cubrir las posibles vacantes temporales que sucedan, con la siguiente relación de 
candidatos por el orden de mayor puntuación obtenida:

Apellidos y nombre DNI Méritos 
formación 
(máx 40)

Méritos Experiencia 
Profesional (máx 60)

TOTAL 
PUNTOS 
(máx 100) 

Misma plaza 
objeto  de  la 
convocatoria

Dif  plaza 
dentro  del 
Ayto  Velilla 
San 
Antonio

Otra 
Admon  o 
Empresa 
Privada

ARIÑO PEÑALVER MANUEL **9886** 40 0 0 65,4 100

HERRANZ LOPEZ OLGA ***9337** 40 0 0 44,2 84,2

PEREZ SANCHEZ ANA ELENA ***9725** 40 0 0 42 82

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
D

N
9G

JM
R

W
X3

W
T6

4C
EA

Q
69

96
JK

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

4-
45

26
  
 F

ec
ha

: 
13

/1
1/

20
24

AN
TO

N
IA

 A
LC

AZ
AR

 J
IM

EN
EZ

 (1
 d

e 
2)

Al
ca

ld
es

a
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 1

3/
11

/2
02

4
H

AS
H

: b
b7

99
6e

38
49

bf
0c

06
7f

63
59

d7
86

8e
a0

3

Je
sú

s 
Sa

nt
os

 O
ña

te
 (2

 d
e 

2)
Se

cr
et

ar
io

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 1
3/

11
/2

02
4

H
AS

H
: 8

2d
9f

60
ec

cb
eb

1e
ee

c6
af

0f
c2

60
94

21
f



Ayuntamiento de Velilla de San Antonio

BLAZQUEZ PINDADO JOSE M **4760** 40 0 0 39 79

MONTEJANO SANCHEZ BRAVO 
OSCAR

***8712** 40 0 0 33,2 73,2

MUÑOZ GARCIA RODRIGO ***4645** 40 0 0 26,2 66,2

REGUERA GIL FRANCISCO ***4010** 40 0 0 24 64

BRITO PADRON NORBERTO ***4545** 40 0 0 17,6 57,6

SIERRA HERREROS JOSE L ***0862** 40 0 0 16,8 56,8

MERINO GARCIA GORKA ***5563** 40 0 0 2,6 42,6

TERCERO. Publicar la presente resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Velilla de San 
Antonio,  requiriendo  al  aspirante  propuesto  para  la  formalización  del  contrato  la  documentación 
justificativa de las condiciones de capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria, debiendo tomar  
posesión en el plazo de 10 días a contar desde el día siguiente a la recepción de la notificación.

Documento firmado electrónicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
D

N
9G

JM
R

W
X3

W
T6

4C
EA

Q
69

96
JK

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
el

illa
de

sa
na

nt
on

io
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

4-
45

26
  
 F

ec
ha

: 
13

/1
1/

20
24


